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Oferta dla lekarzy rezydentów
371 miejsc pracy czeka na lekarzy rezydentów z województwa świętokrzyskiego w tegorocznym wiosennym
naborze. Najwięcej - aż 79 miejsc - mogą znaleźć młodzi lekarze w dziedzinie chorób wewnętrznych.

Dla zainteresowanych medycyną rodzinną przygotowano 45 miejsc, ortopedią i traumatologią narządu ruchu - 30, a
kardiologią - 29. Najwięcej wolnych miejsc jest także w dziedzinach neurologii (26), rehabilitacji medycznej (17) oraz
medycyny ratunkowej (16). Wnioski na postępowanie wiosenne będą przyjmowane od 1 do 28 lutego 2025 r.

Przypomnijmy, że w naborze z jesieni ubiegłego roku placówki ochrony zdrowia w naszym regionie oferowały 240 miejsc
rezydenckich. Wtedy największą popularnością cieszyły się medycyna rodzinna,  psychiatria, radiologia i diagnostyka
obrazowa, kardiologia, anestezjologia i intensywna terapia. W postępowaniu jesiennym udało się także obsadzić mało
popularne priorytetowe dziedziny medycyny, m.in. patomorfologię, radioterapię onkologiczną, onkologię kliniczną oraz
choroby zakaźne.

Obecnie w regionie świętokrzyskim potrzebni są lekarze chętni do pracy w dziedzinach chirurgii klatki piersiowej, chirurgii
dziecięcej, chirurgii ogólnej, chirurgii onkologicznej, hematologii oraz kardiochirurgii.

Wniosek o rozpoczęcie specjalizacji lekarze składają do Dyrektora Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego za
pośrednictwem wojewody. Wnioski  na postępowanie wiosenne 2025 r. składane są ze wskazaniem nie więcej niż 15
wariantów wyboru (w każdym wariancie należy określić dziedzinę, województwo i tryb odbywania specjalizacji). Do każdego
wariantu wyboru lekarz może wskazać w preferowanej kolejności nie więcej niż 3 jednostki.

Wynagrodzenie zasadnicze brutto lekarza rezydenta w priorytetowych dziedzinach określonych rozporządzeniem Ministra
Zdrowia (np. anestezjologia i intensywna terapia, chirurgia ogólna, psychiatria czy medycyna rodzinna) w pierwszych dwóch
latach zatrudnienia w trybie rezydentury wynosi 9 368 zł, po dwóch latach zatrudnienia - 10 220 zł. W pozostałych
dziedzinach (również określonych resortowym rozporządzeniem) jest to 8 516 zł, a po dwóch latach zatrudnienia w tym
trybie - 8 772 zł.
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